

## HOCKEY PISTA COMUNICATO UFFICIALE



VIA PONTE RENATO, 8- 36078 – VALDAGNO (VI) • T. 391 4042410 • veneto@fisr.it • www.fisr.it

n. 2533 – del 23/08/2023 Rif. stagione sportiva 203-2024

Alle Società HOCKEY PISTA
VENETO / FRIULI V. GIULIA
GST FISR Veneto
CUG Veneto
e.p.c. Fisr HOCKEY Roma
Cons. Fed.FISR Veneto
Sito Ufficiale FISR Veneto
Loro Indirizzi @ mail

OGGETTO: Stagione Sportiva 2023/2024 GIOVANILI H.PISTA Zona 2
Riunione Programmatica

Come previsto dalle Norme Attività 2023-2024 Cr Fisr Veneto **INDICE** la **RIUNIONE** dei Presidenti e/o dei Responsabili dei Settori Giovanili delle Società che partecipano all'attività Giovanile **HOCKEY PISTA Zona 2 Veneto & Friuli Venezia Giulia** per il giorno:

## <u>DOMENICA 03 SETTEMBRE 2023 ore 10:30</u> <u>Presso SALA RIUNIONI PRO LOCO TRISSINO (gc)</u> Piazza del Municipio Trissino Vicenza

dove verrà discusso il seguente ordine del giorno:

- Premiazione Stagione Sportiva Zona 2 2022-2023
- Premiazione 15^ Trofeo Valentino BOATO 2022-2023
- Assegnazione 9<sup>^</sup> Trofeo Angelo SINICO 2022-2023
- Verifica iscrizioni agonistiche M/F 2023/2024
- Programma Attività Agonistica M/F 2023/2024
- N.A.U.p.12 CUG Giovanili 2023-2024
- N.A.U.p.15.1.7 Invio delle liste degli atleti
- N.A.U.p.15.1.8 Soste per attività Settore Squadre Nazionali Centri Fisr
- N.A.U.p.15.1.9 Coppa FISR zonale
- N.A.U.p.15.1.3 Regolamento interno hockey pista 2023-2024
- Corso Cronometristi /Segnapunti / 45"
- Gestione On Line gare giovanili
- Programma Attività NON Agonistica M/F 2023/2024

Le Società possono partecipare con massimo DUE rappresentanti.

Cordiali saluti FISR Veneto Hockey

Roberto Guerra

FISR Veneto Presidente

Giorgio Grigolato





VIA PONTE RENATO, 8
36078 • VALDAGNO (VI) • ITALIA
T. 391 4042410
veneto@fisr.it • www.fisr.it